
295280-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 295280-2024 - Výsledok

Nemecko – Inžinierske služby – A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme 
Logebachtalbrücke
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Die Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
E-mail: FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme Logebachtalbrücke
Opis: A3, Bauüberwachung f. Brückenverstärkung Logebachtalbrücke
Identifikátor postupu: 21007ffc-9e5a-4925-b1d3-e12314d3180a
Interný identifikátor: 45-24-5007
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Miesto plnenia
Poštová adresa: Deutz-Kalker-Straße 18-26  
Mesto: Köln
PSČ: 50679
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: A3, Bauüberwachung Verstärkungsmaßnahme Logebachtalbrücke
Opis: A3, Bauüberwachung für die Verstärkungsmaßnahme an der Logebachtalbrücke
Interný identifikátor: LOT-0000

Účel

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/295280-2024
mailto:FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de


295280-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Miesto plnenia
Poštová adresa: Deutz-Kalker-Straße 18-26  
Mesto: Köln
PSČ: 50679
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 6 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Auftragsbezogene Qualifikation und Erfahrung der Bauoberleitung

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Cena

Názov: Preis
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Die Autobahn GmbH des Bundes
Organizácia pre preskúmanie: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Die 
Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Die Autobahn GmbH des 
Bundes
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.



295280-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Vedúci subjekt uchádzača: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Úradný názov: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Ponuka: 
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Dátum uzavretia zmluvy: 22/04/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

ORG-7001
Úradný názov: Die Autobahn GmbH des Bundes - NL Rheinland
Registračné číslo: USt-ID DE329214156
Poštová adresa: Hansastraße 2
Mesto: Krefeld
PSČ: 47799
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Krefeld, Kreisfreie Stadt (DEA14)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Vergabestelle
E-mail: FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
Telefón: +49 2151819280
Internetová adresa: https://www.autobahn.de
Profil kupujúceho: https://vergabe.autobahn.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-7004
Úradný názov: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Registračné číslo: N.N.
Poštová adresa: Kaiser-Friedrich-Straße 16
Mesto: Bonn
PSČ: 53113
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko

mailto:FU-RHL-NL-KR-Vergabesevice@autobahn.de
https://www.autobahn.de
https://vergabe.autobahn.de


295280-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefón: +49 22894990
Fax: +49 2289499163
Internetová adresa: https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.
html
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-7005
Úradný názov: Die Autobahn GmbH des Bundes
Registračné číslo: USt-ID DE329214156
Poštová adresa: Heidestraße 15
Mesto: Berlin
PSČ: 10557
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Berlin (DE300)
Krajina: Nemecko
E-mail: recht@autobahn.de
Telefón: +49 30640960
Fax: +49 30403680811
Internetová adresa: https://www.autobahn.de
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-7006
Úradný názov: Die Autobahn GmbH des Bundes
Registračné číslo: USt-ID DE329214156
Poštová adresa: Heidestraße 15
Mesto: Berlin
PSČ: 10557
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Berlin (DE300)
Krajina: Nemecko
E-mail: recht@autobahn.de
Telefón: +49 30640960
Fax: +49 30403680811
Internetová adresa: https://www.autobahn.de
Roly tejto organizácie: 
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0001
Úradný názov: KREBS und KIEFER Ingenieure GmbH
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Malý podnik
Registračné číslo: DE111544533
Poštová adresa: Butzweilerhofallee 4
Mesto: Köln
PSČ: 50829
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko
E-mail: mongabady.sepideh@kuk.de
Telefón: +49 22116803531
Fax: +49 22116803510

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.html
https://www.bundeskartellamt.de/DE/Vergaberecht/vergaberecht_node.html
mailto:recht@autobahn.de
https://www.autobahn.de
mailto:recht@autobahn.de
https://www.autobahn.de
mailto:mongabady.sepideh@kuk.de


295280-2024 Page 5/5

8.1.

Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Vedúci subjekt skupiny
Oprávnený vlastník: 
Štátna príslušnosť vlastníka: Nemecko
Víťaz týchto častí: LOT-0000

ORG-7007
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 8088f16f-7706-440f-a586-01ba30e687f3  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 17/05/2024 12:49:28 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 295280-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 97/2024
Dátum uverejnenia: 21/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

